Öffentliche Bekanntmachung

zur Sitzung
des Gemeinderates der Gemeinde Bad
Sitzungsnummer
GRAT/026/2025

Sassendorf

Sitzungsort Datum Uhrzeit
in der INI-Gesamtschule - Mensa, Zur 10.07.2025 17:00 Uhr

Hepper Höhe 4, 59505 Bad Sassendorf

Der Sitzung geht zu Beginn der Tagesordnung eine Einwohnerfragestunde voraus.

Bad Sassendorf, den 1. Juli 2025.

Gemeinde Bad Sassendorf Der Bürgermeister

gez. Dahlhoff

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil Einwohnerfragestunde gemäß § 18 GeschO – Vor Beginn der Tagesordnung 1 Verleihung Heimatpreis 2025 0881 / 2025 2 Gesamtabschluss der Gemeinde Bad Sassendorf 2024 0876 / 2025 hier: Verpflichtung zur Aufstellung eines Gesamtabschlusses nach § 116a GO NRW 0877 / 2025 3 Beteiligungsbericht 2023 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 4 "Ortsmitte", Teilplan 0882 / 2025 4 III, Ot. Bad Sassendorf gemäß § 13 a BauGB hier: 1. Entscheidung über die Stellungnahmen aus den Beteiligungsverfahren gemäß §§ 3 Abs. 2 analog, 4 Abs. 2 analog BauGB 2. Satzungsbeschluss

88. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich "Einzelhandelszentrum" an der Schützenstraße/L856, Ot. Bad Sassendorf

hier: 1. Entscheidung über die Stellungnahmen aus den Beteiligungsverfahren gemäß §§ 3 Abs. 2, 4 Abs. 2 BauGB

- 2. Feststellungsbeschluss
- 6 17. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 24 "Viktoriastraße" 0884 / 2025 und 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 28 "Tankstelle Schützenstraße", Ot. Bad Sassendorf
 - hier: 1. Entscheidung über die Stellungnahmen aus den Beteiligungsverfahren gemäß §§ 3 Abs. 2, 4 Abs. 2 BauGB
 - 2. Satzungsbeschluss

7	3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 3 "Auf dem Kamp", Ot. Neuengeseke gemäß § 13 a BauGB hier: 1. Entscheidung über die Stellungnahmen aus den Beteiligungsverfahren gemäß §§ 3 Abs. 2 analog, 4 Abs. 2 analog BauGB 2. Satzungsbeschluss	0885 / 2025
8	 Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "BEGAU-Becker", Ot. Bettinghausen hier: 1. Entscheidung über die Stellungnahmen aus den Beteiligungsverfahren gemäß §§ 3 Abs. 2, 4 Abs. 2 BauGB Satzungsbeschluss 	0886 / 2025
9	 Änderung des Bebauungsplanes Nr. 18 "Am Flugplatz" Ot. Lohne hier: 1. Entscheidung über die Stellungnahmen aus den Beteiligungsverfahren gemäß §§ 3 Abs. 2, 4 Abs. 2 BauGB Satzungsbeschluss 	0887 / 2025
10	Öffentlich-rechtliche Vereinbarung mit der Stadt Soest über die Zusammenarbeit im Bereich Sozialversicherung	0880 / 2025
11	Einrichtung einer Freiwilligenagentur hier: Antrag der CDU-Fraktion vom 18.12.2024	0899 / 2025
12	Grundstücksangelegenheiten1. Festlegung des Verkaufspreises für die Baugrundstücke im Bereich "Im Kuhlen", Ot Weslarn2. Richtlinien über die Vergabe der Baugrundstücke zu 1	0914 / 2025
13	Antrag der SPD-Fraktion vom 30.06.2025 hier: Trauerhalle Lohne	0917 / 2025
14	Mitteilungen der Verwaltung	
15	Anfragen der Ratsmitglieder	
40	II. Nicht öffentlicher Teil	0070 / 0005
16	Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung	0878 / 2025
17	Auftragsvergabe	0915 / 2025
18	Auftragsvergabe	0916 / 2025
19	Grundstücksangelegenheiten	0913 / 2025
20	Vertragsangelegenheiten	0911 / 2025
21	Mitteilungen der Verwaltung	
22	Anfragen der Ratsmitglieder	